
UCHWAŁA NR XLVII/318/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz.40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r, poz.1634 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 735 272,- zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 699 941,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:    40 598 279,02 zł, w tym: 

- dochody bieżące:  21 168 971,02 zł 

- dochody majątkowe:  19 429 308,-zł 

2) wydatki ogółem:    44 683 610,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:  21 902 079,02 zł 

- wydatki majątkowe:  22 781 531,- zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 4 085 331,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 883 096,- zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 741 553,- zł 

- rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 450 617,- zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10 065,- zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/318/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
majątkowe  

600   Transport i łączność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00  

majątkowe 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 630,00 0,00 4 000,00 180 630,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00  

801   Oświata i wychowanie 742 941,00 0,00 15 000,00 757 941,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 635 593,00 0,00 15 000,00 650 593,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

852   Pomoc społeczna 1 043 740,00 -16 500,00 16 500,00 1 043 740,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

467 591,00 0,00 0,00 467 591,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 605,00 0,00 16 500,00 101 105,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 605,00 0,00 0,00 59 605,00  

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 16 500,00 41 500,00  
 85295  Pozostała działalność 435 290,00 -16 500,00 0,00 418 790,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

407 986,00 0,00 0,00 407 986,00  

  0830 Wpływy z usług 16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00  
bieżące 19 875 839,00 -16 500,00 35 500,00 19 894 839,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

467 591,00 0,00 0,00 467 591,00  

  
majątkowe  

majątkowe 19 029 308,00 0,00 0,00 19 029 308,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 303 979,00 0,00 0,00 2 303 979,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące 1 274 132,02 0,00 0,00 1 274 132,02  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 40 179 279,02 -16 500,00 435 500,00 40 598 279,02  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 771 570,00 0,00 0,00 2 771 570,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/318/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 694 256,00 599 577,00 599 577,00 0,00 599 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094 679,00 12 094 679,00 2 877 837,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 12 694 256,00 599 577,00 599 577,00 0,00 599 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094 679,00 12 094 679,00 2 477 837,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 384 519,00 289 840,00 289 840,00 0,00 289 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094 679,00 12 094 679,00 2 877 837,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 12 384 519,00 289 840,00 289 840,00 0,00 289 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094 679,00 12 094 679,00 2 477 837,00 0,00 0,00 
przed zmianą 677 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 070,00 677 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 077 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 070,00 1 077 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 439 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 903,00 1 439 903,00 1 439 903,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 039 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 903,00 1 039 903,00 1 039 903,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 1



przed zmianą 620 250,00 620 250,00 620 250,00 0,00 620 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 685 250,00 685 250,00 685 250,00 0,00 685 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 700,00 456 700,00 456 700,00 0,00 456 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 506 700,00 506 700,00 506 700,00 0,00 506 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 810,00 315 810,00 238 810,00 50 550,00 188 260,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 335 010,00 320 010,00 243 010,00 50 550,00 192 460,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 050,00 270 050,00 193 050,00 50 550,00 142 500,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 274 250,00 274 250,00 197 250,00 50 550,00 146 700,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 289 794,00 5 289 794,00 5 138 953,00 3 793 258,00 1 345 695,00 0,00 150 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 354 794,00 5 354 794,00 5 203 953,00 3 793 258,00 1 410 695,00 0,00 150 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 293 657,00 3 293 657,00 3 184 842,00 2 611 354,00 573 488,00 0,00 108 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 343 657,00 3 343 657,00 3 234 842,00 2 611 354,00 623 488,00 0,00 108 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 832,00 273 832,00 273 832,00 0,00 273 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 323 832,00 323 832,00 323 832,00 0,00 323 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 774 583,00 774 583,00 769 083,00 346 583,00 422 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 789 583,00 789 583,00 784 083,00 346 583,00 437 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 319 888,00 2 116 888,00 834 278,00 585 815,00 248 463,00 0,00 477 538,00 805 072,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 8

5   Pomoc społeczna 
zmniejszenie -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
po zmianach 2 309 808,00 2 106 808,00 824 198,00 585 815,00 238 383,00 0,00 477 538,00 805 072,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 997 236,00 794 236,00 44 378,00 7 360,00 37 018,00 0,00 9 986,00 739 872,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 987 156,00 784 156,00 34 298,00 7 360,00 26 938,00 0,00 9 986,00 739 872,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 004,00 36 004,00 36 004,00 0,00 36 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 924,00 25 924,00 25 924,00 0,00 25 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 387 007,00 2 838 007,00 2 837 907,00 66 893,00 2 771 014,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5 549 000,00 5 549 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 477 007,00 2 928 007,00 2 927 907,00 66 893,00 2 861 014,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5 549 000,00 5 549 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 306 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 049 000,00 5 049 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 5 346 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 049 000,00 5 049 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 195 404,00 1 195 404,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 170 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 245 404,00 1 245 404,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 000,00 1 025 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 1 075 000,00 1 075 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 075 358,00 20 293 827,00 17 001 961,00 8 758 015,00 8 243 946,00 1 251 404,00 941 282,00 849 180,00 0,00 250 000,00 22 781 531,00 22 781 531,00 3 739 198,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744 200,00 344 200,00 294 200,00 0,00 294 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 409 478,00 20 627 947,00 17 286 081,00 8 758 015,00 8 528 066,00 1 301 404,00 941 282,00 849 180,00 0,00 250 000,00 22 781 531,00 22 781 531,00 3 339 198,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wnie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 3



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 274 132,02 1 274 132,02 316 782,02 123 415,00 193 367,02 0,00 957 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 274 132,02 1 274 132,02 316 782,02 123 415,00 193 367,02 0,00 957 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/318/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 maja 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział § okres 
realizacji 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2023 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program  

1 010 01043 6050 2022-2023 Modernizacja 
wodociągu Masiewo 1 643 470 1 500 000 1 500 000   UG   

Narewka 

2 010 01043  6050 2022-2023 
Budowa podziemnej 
pompowni wody 
Stoczek 

212 300 200 000 200 000   UG   
Narewka 

3 010 01043 6050 2023 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na 
terenie Gminy 
Narewka 

100 000 100 000 100 000   UG   
Narewka 

4 010 01044 6050 2023 

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie Gminy 
Narewka 

50 000 50 000 50 000   UG   
Narewka 

5 010 01044 6050 
6370 2022-2024 

Modernizacja 
oczyszczalni 
ścieków w Narewce 

4 153 286 2 071 643 343 286 1 728 357  UG   
Narewka 

6 600 60016 
6050 
6057 
6059 

2023 

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 107101B 
Eliaszuki – 
Lewkowo Nowe 
odcinek B 

2 887 994 2 887 994 1 050 060 400 000 1 437 934 UG   
Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050 
6370 2022-2023 

Modernizacja dróg 
na terenie 
przygranicznej 
Gminy Narewka 

7 197 000 7 190 000 540 000 6 650 000  UG   
Narewka 

8 600 60016 6050 
6370 2022-2023 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 
Gminy Narewka – 
Polski Ład 

3 824 401 1 916 685 26 913 1 889 772  UG 
Narewka 

9 600 60016 6050 2023 
Modernizacja dróg 
gminnych w Gminie 
Narewka 

100 000 100 000 100 000   UG   
Narewka 

10 630 63095 6050 2023 
Pisa Narew – szlak 
aktywnej turystyki 
wodnej i kulturowej 

224 060 224 060 224 060   UG   
Narewka 

11 720 72095 6057 
6059 2022-2023 

Rozwój e-usług w 
gminach Związku 
Gmin Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego 

603 011 603 011 90 452  512 559 UG   
Narewka 

12 750 75095 6057 2022-2023 Cyfrowa gmina 55 350 55 350   55 350 UG   
Narewka 

13 851 85195 6050 2023 
Utworzenie miejsc 
zdrowego 
wypoczynku 

115 788 115 788 115 788   UG 
Narewka 

14 852 85295 6057 
6059 2022-2023 

Zakup samochodu 
do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

203 000 203 000 81 500 12 748 108 752 UG 
Narewka 

15 900 90015 6050 
6370 2022-2023 

Modernizacja 
oświetlenia na 
terenie Gminy 
Narewka 

5 074 000 5 049 000 594 000 4 455 000   UG   
Narewka 

16 900 90095 6050 2023 Budowa boksów 
garażowych 300 000 300 000 300 000   UG   

Narewka 

17 900 90095 6050 2023 

Budowa wiaty 
magazynowej i hali 
magazynowej w 
Narewce 

200 000 200 000 200 000   UG   
Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 2



     Ogółem 26 943 660 22 766 531 5 516 059 15 135 877 2 114 595  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/318/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 maja 2023 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2023 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2023 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 600 60016 6057, 6059 2023 
Rozbudowa drogi gminnej 107101B 
Eliaszuki – Lewkowo Nowe odcinek 
B 

2 477 837 2 477 837 1 039 903  1 437 934 

2 720 72095 6057,  6059 2022-
2023 

Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

603 011 603 011 90 452  512 559 

3 750 75095 6057 2022-
2023 Cyfrowa gmina 55 350 55 350   55 350 

4 852 85295 6057, 6059 2022-
2023 

Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 203 000 203 000 81 500 12 748 108 752 

     razem  3 339 198 3 339 198 1 211 855 12 748 2 114 595 
II. Wydatki bieżące : 

L Dzia Rozdział § okres Nazwa zadania Łączne Planowane z tego źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 1



p ł realizacji koszty 
finansowe 

wydatki 
rok 

budżetowy 
2023 dochody 

własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 720 72095 4309 2022-
2023 

Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

10 928 4 428 4 428   

2 750 75095 4217, 4307, 4707 2022-
2023 Cyfrowa gmina 44 650 39 680   39 680 

3 852 85228 
3119, 4017, 4019, 
4117, 4119, 4127, 
4129, 4177, 4179 

2023 
Skuteczne Ośrodki Pomocy 
Społecznej w Euroregionie Puszczy 
Białowieskiej 

65 200 65 200 5 595 6 407 53 198 

4 852 85295 

2057, 2059, 4017, 
4019, 4117, 4119, 
4127, 4129, 4217, 
4219, 4267, 4269, 
4307, 4309, 4289 

2022-
2023 

Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 1 194 996 739 872 66 300 70 672 602 900 

     razem  1 315 774 849 180 76 323 77 079 695 778 
     Ogółem 4 654 972 4 188 378 1 288 178 89 827  2 810 373 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/318/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 maja 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 785 272 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 450 617 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 10 065 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 441 494 

4 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 883 096 

Rozchody ogółem:  699 941 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 699 941 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/318/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 maja 2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 1 050 000  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w 
Narewce - 170 404  

3 Policja – państwowy fundusz celowy 5 000   

4 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz wsparcia 10 000   

 razem : 15 000 1 220 404  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000   

2 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 7 000   

3 System opieki nad dziećmi do lat 3  54 000  

4 Rozwój usług senioralnych w Gminie Narewka 72 520   

 razem : 99 520  54 000  

Fundusz wsparcia dla Policji i PSP stanowią wydatek inwestycyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/318/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 maja 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·wpływów z usług w rozdziale 85295 Pozostała działalność GOPS o kwotę 16 500,- zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·pomocy finansowej w formie dotacji z Województwa Podlaskiego na realizację zadania inwestycyjnego 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 107101B Eliaszuki – Lewkowo Nowe – odcinek B o kwotę 400 000,- zł 

·środków finansowych MEiN na realizację przedsięwzięcia Poznaj Polskę o kwotę 15000,- zł 

·środków finansowych na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP o kwotę 4 000,- zł 

·wpływów z usług w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 
16 500,- zł 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 

·realizację programu Korpus wsparcia Seniora środki własne o kwotę 10 080,- zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·zakup energii w hydroforniach, oczyszczalniach, lokalach gminnych, w tym mieszkaniowych o kwotę 
225 000,- zł 

·zakup energii w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę 50 000,- zł 

·dotację podmiotową dla GOK w Narewce o kwotę 50 000,- zł 

·zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP o kwotę 4 200,- zł 

·realizację przedsięwzięcia Poznaj Polskę o kwotę 15 000,- zł 

Ponadto w ramach zadania inwestycyjnego Rozbudowa drogi gminnej Nr 107101B Eliaszuki – Lewkowo 
Nowe – odcinek B zmniejsza się plan wydatków na wkład własny o kwotę 400 000,- zł, jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków o środki pochodzące z dotacji Województwa Podlaskiego o kwotę 400 000,- zł. 

Plan przychodów z tytułu: 

·wolnych środków zmniejsza się o kwotę 967 976,- zł 

·nadwyżki budżetowej z lat poprzednich zwiększa się o kwotę 883 096,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302F195E-8791-44FD-92AB-7B0A90A25634. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (5)
	Paragraf 9 Tiret 2 (6)
	Paragraf 9 Tiret 3 (7)
	Paragraf 9 Tiret 4 (8)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-26T06:25:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




